C_36 v.1 Mater, nata, uxor natos matremque virumque
 2 deserit et lucem luce carens aperit.
 3 Mater, nata, uxor natis, genetrice viroque
 4 non eadem (sola) est, est eademque simul.
 5 Tres simul abripuit mors immatura, sed hae tres
 6 una est ; atra tribus mors, tamen una perit.

C_37 v.1 Est collis fausto Coryleti nomine dictus,
 2 fertilior cunctis collibus et potior,
 3 non quod fecunda surgant hic fronde nuceta

4 aut nemus omnigenis fetibus eximium,
 5 sed quod proveniat seges hic invicta virorum,
 6 quos juvat et Musas et fera bella sequi.
 7 Et quod succrescant hic formae dote puellae
 8 egregiae et sanctae flore pudicitiae,
 9 ut modo quae fulvo longe formosior auro
 10 fulvia Strassoldo rite locata viro est.
 11 Altera quae antiquo Lavinia nomine dicta
 12 quod mores prisca temporis haec referat.
 13 Ede diu tales, collis dis care, puellas,
 14 ede diu tales, collis amate, viros.

C_38 v.1 Restituit prope jam lapsas Absternius aedes
 2 saxa humeris gryllus musque tulere suis.

C_39 v.1 Errarunt profugae longum per devia Musae,
 2 Barbarus ut propriis finibus expulerat,
 3 cum tandem enectaeque siti fractaeque labore
 4 incertum subito continuere gradum
 5 qua vagus intonsis Turrus de montibus exit
 6 et properat liquido per loca plana pede,
 7 hic, captae facieque loci caelique nitore,
 8 "Haec miseram" clamant "finiat hora fugam !"
 9 Tum veteres renovant blando modulamine cantus
 10 et reparant error quas lacerarat opes.
 11 Ex illo est sacer ille nemus, sacer ille recessus,
 12 ex illo solito est clarior ille locus.

AD VENEREM

C_40 v.1 Sancta Venus, precibus si quando tangeris ullis,
 2 accipe nunc facili, quas moveo, aure preces.
 3 Seu mage placaris donis et honore sacelli,
 4 en tibi jam nostra est ara dicata manu.
 5 Cara mihi ante alias, subito est avulsa Perilla
 6 atque anima est una pectore vulsa mihi.
 7 Non possum dulci, fateor, procul esse puella
 8 et meliore simul parte carere mei.
 9 Scis, dea, quam dubiis infelix jacter in undis,
 10 redde mihi dominam vel mihi redde animam.

AD CANEM

C_41 v.1 Delicium dominae atque meum, formose catelle,
 2 fide diu dominae, fide catelle mihi,
 3 dum cupide obscurae noctis jam jungitur umbra,
 4 comprime latratus, eia age, blande tuos !
 5 Imprudens laedis quorum tibi gaudia totque

6 deducis quos tu composuisse velis.
 7 At gemino amplexu vincti cum nexibus artis
 8 stringimur atque animas cum bene miscet amor,
 9 si quos audieris strepitus, tunc vocibus insta,
 10 ne quis nos subitis opprimat insidiis.